PAGE
2

                                                                     [image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

ТУКАЙ
ЯЛ  ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

          Июнен 21 -меше 2018ç .№_2/73
Тукай ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня  2018 г.  №_2/73
село Тугаево

О    внесении     изменений  в   Правила
землепользования         и        застройки

Тугаевского       сельского      поселения

Комсомольского   района    Чувашской

Республики

         В целях приведения Правил землепользования и застройки Тугаевского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики в соответствие Земельным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики решило:

         1. Внести в Правила землепользования и застройки Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 мая 2012 г. №2/57 (с изменениями и дополнениями от 29 ноября 2016 г. №1/41, от 07 декабря 2017 г. №3/61 ) следующие изменения:
        1)  в статье 14 слова  «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья»;

        2)  в статье 26  слова «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья»;

        3) статью 49 дополнить абзацем  4  следующего содержания:
« На автостоянках, обслуживающих объекты посещения различного функционального назначения, следует выделять 10% мест (но не менее одного места) для парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов, не далее чем в 50 метрах от входа.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Тугаевского

сельского поселения                                                              О.П.Андреева